
○入札及び契約情報 

 

１ 入札情報 

業務の名称 推工第２号 調整ルームほか上水切替工事 

契約方法 一般競争入札 

資格要件 ・岐阜県入札参加資格者名簿の「管工事業」に登載されている者であること。 

・岐阜圏域（岐阜市、羽島市、各務原市、山県市、瑞穂市、本巣市、羽島郡、本巣郡）内

に本店、支店又は営業所が所在すること。 

・平成１９年以降、元請として１件の工事費が 1,000 万円以上の水道工事の施工実績を有

すること。 

落札価格 １８，１５０，０００円 

入札者の商号又は名称 第１回入札金額 第２回入札金額 摘  要 備  考 

日野吉工業（株） 16,500,000  落札  

 

２ 契約情報 

業務の名称 推工第２号 調整ルームほか上水切替工事 

施工場所 岐阜県羽島郡笠松町若葉町１２ 

契約業者名 日野吉工業（株） 

契約業者住所 岐阜市北鶉３－２１ 

施工期間 令和４年１０月１４日～令和５年３月２７日 

契約金額（税込み） １８，１５０，０００円 

契約金額（税込み）変更後 １８，６５１，６００円 

種別及び概要 給水設備工事、電気設備工事 

変更理由 本工事の発注後、施工場所が走路に隣接することから、走路を周回する競走馬の目隠しを

目的として、仮囲いを追加で行ったため。 
 


